
Herren Gesamt

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR T Ostbevern P Ostbevern T EINEN P EINEN T Telgte P Telgte T EVERSWINKEL P EVERSWINKEL GP (3 aus 4)

1 Barwinski Jonas Fit2Run-Beckum m 1027 00:35:32 25 0:35:37 25 00:34:09 25 0:00:00 0 75

2 Kaldewei Phillipp LV Oelde m M40 1123 00:36:14 24 0:36:24 24 00:34:42 24 0:35:52 25 73

3 Roos Henning LV Oelde m M30 1115 00:39:02 22 0:37:25 23 00:35:50 23 0:00:00 0 68

4 Vüllers Jan LV Oelde m M40 1096 00:42:43 19 0:40:09 22 00:40:03 18 0:39:53 24 65

5 Neuhaus Sven LV Oelde m M40 1102 00:42:07 20 0:40:29 21 00:39:28 22 0:00:00 0 63

6 Stechbart Viktor LV Oelde m M40 1106 00:42:03 21 0:41:07 20 00:39:55 20 0:40:27 21 62

7 Busen Hendrik ERDINGER Active Team m 1064 00:44:22 16 0:44:35 7 00:40:02 19 0:39:55 23 58

8 Ranger Thorsten TV Friesen m M45 1068 00:44:36 14 0:41:40 19 00:39:50 21 0:00:00 0 54

9 Trame Martin LV Oelde m M55 1120 00:00:00 0 00:42:11 15 00:40:25 17 0:40:09 22 54

10 Molde Maximilian Münster m M30 1015 00:44:19 17 0:42:20 13 00:40:40 16 0:40:42 20 53

11 Strotmeier Florian Warendorf m M35 1011 00:44:16 18 0:42:12 14 00:40:49 15 0:41:08 18 51

12 Hoppe Bernd LV Oelde m M55 1130 00:00:00 0 0:42:00 17 00:41:42 14 0:40:56 19 50

13 Grünebaum Axel LV Oelde m M30 1107 00:45:39 12 0:41:56 18 00:41:59 13 0:00:00 0 43

14 Harbert Tobias Team VOSSKO m M35 1071 00:44:28 15 0:42:10 16 00:42:07 12 0:00:00 0 43

15 Seyb Torsten Münster m M50 1043 00:44:39 13 0:43:33 12 00:00:00 0 0:42:54 13 38

16 Sumkötter Andreas LV Oelde m M40 1099 00:45:51 10 0:49:29 0 00:43:21 8 0:42:06 17 35

17 Zumdieck Norbert LG Ems Warendorf m M55 1001 00:46:01 9 0:43:44 11 00:42:44 9 0:58:03 0 29

18 Gerkmann Jan LV Oelde m M30 1098 00:00:00 0 0:45:00 5 00:43:50 7 0:42:07 16 28

19 Gruben Matthäus TSVE 1890 Bielefeld m M40 1005 00:46:48 6 0:44:44 6 00:00:00 0 0:42:18 15 27

20 Möller Christian Run4fun-Greven e.V. m M45 1082 00:00:00 0 0:46:28 0 00:42:13 11 0:42:41 14 25

21 Stripper Uli LV Oelde m M60 1103 00:50:11 0 0:43:49 10 00:42:43 10 0:00:00 0 20

22 Gramsch Danny LV Oelde m M30 1108 00:46:58 5 0:45:20 3 00:44:39 6 0:46:01 9 20

23 Borgmann Mirco TV Friesen Telgte m M45 1111 00:48:36 1 0:45:00 4 00:00:00 0 0:44:08 12 17

24 Hovest Ludger Lauftreff Ostbevern m M60 1080 00:00:00 0 0:45:26 1 00:44:40 5 0:45:16 10 16

25 Welp Christian Ostbevern m 1003 00:56:23 0 0:45:20 2 00:46:47 2 0:44:48 11 15

26 Grünebaum Manfred LV Oelde m M65 1114 00:47:16 4 0:47:54 0 00:45:45 3 0:47:17 7 14

27 Niermann Andreas TV Friesen Telgte e.V. m M50 1020 00:46:34 7 0:45:57 0 00:46:54 1 0:00:00 0 8

28 Rothfeld Werner LG Olde m M60 1117 00:49:21 0 0:48:30 0 00:50:12 0 0:46:55 8 8

29 Kinder Melvin Everswinkel m Jugend 1078 00:55:43 0 0:53:52 0 00:48:39 0 0:48:04 6 6

30 Wennemer Sebastian LV Oelde m M30 1113 00:47:19 3 0:45:34 0 00:00:00 0 0:49:25 3 6

31 Ehl Thomas LG Ems Warendorf m M50 1017 00:48:50 0 0:46:43 0 00:00:00 0 0:48:09 5 5

32 Schange Werner TV Friesen Telgte m M50 1057 00:51:35 0 00:00:00 0 00:47:36 0 0:49:18 4 4

33 Wennemer Benjamin LV Oelde m M30 1112 00:49:19 0 0:49:18 0 00:00:00 0 0:49:25 2 2

34 Komischke Michael Run4fun-Greven e.V. m M45 1061 00:54:00 0 0:51:34 0 00:00:00 0 0:49:37 1 1

35 Mischke Alexander TV Friesen m M35 1091 01:01:23 0 0:51:04 0 00:48:26 0 0:00:00 0 0

36 Merk Lothar run4fun Greven e.V. m M50 1081 00:56:47 0 0:51:34 0 00:50:22 0 0:00:00 0 0

37 Verenkotte Stephan St. Hubertus Vechtrup m M30 1095 00:57:30 0 0:52:47 0 00:51:41 0 0:00:00 0 0

38 Reinhard Arno Friwo Energy m M55 1075 01:00:13 0 0:54:50 0 00:51:59 0 0:00:00 0 0

39 Borgwardt Markus DLRG Telgte m M55 1079 01:00:10 0 0:54:45 0 00:54:07 0 0:00:00 0 0

40 Boensma David Friwo Energy m 1090 01:02:35 0 0:56:30 0 00:55:53 0 0:00:00 0 0

41 Grieb Jürgen Sendenhorst m M65 1009 00:51:42 0 0:48:07 0 00:48:46 0 0:49:41 0 0

42 Bußmann Jonas SC Hoetmar m M35 1012 00:58:40 0 0:52:44 0 00:00:00 0 0:49:42 0 0

43 Bell Oliver LV Oelde m M45 1110 00:00:00 0 0:52:30 0 00:49:42 0 0:50:41 0 0

44 Hörstmann Frank VFL Sassenberg m M30 1049 00:00:00 0 0:48:52 0 00:49:28 0 0:51:15 0 0

45 Averhoff Dieter LG Ems Warendorf m M55 1125 00:00:00 0 0:50:39 0 00:47:50 0 0:51:30 0 0

46 Weigt Moritz Kattenvenne m M30 1002 00:52:33 0 0:49:21 0 00:00:00 0 0:51:53 0 0

47 Wecker Guido LSF Münster m M50 1013 00:00:00 0 1:02:12 0 00:55:03 0 0:53:18 0 0

48 Harbert Norbert Team VOSSKO m M60 1072 00:58:52 0 0:55:18 0 00:00:00 0 0:53:23 0 0

49 Ponick Alexander Run4fun-Greven e.V. m M50 1025 01:08:54 0 00:00:00 0 00:58:27 0 0:53:31 0 0

50 Düpmeier Armin LG Ems Warendorf m M60 1062 00:00:00 0 0:55:05 0 00:52:57 0 0:53:33 0 0

51 von Majewsky Thomas Lauftreff Ostbevern m M40 1127 00:00:00 0 0:46:24 0 00:53:03 0 0:54:22 0 0

52 Mussenbrock Jonas VBMN m M30 1037 00:49:41 0 00:00:00 0 00:00:00 0 0:54:24 0 0

53 Hitt Martin TV Friesen Telgte e.V. m M55 1084 01:06:28 0 0:56:17 0 00:53:29 0 0:54:30 0 0

54 Schwarzer Dirk Run4Fun Greven eV m M45 1066 00:54:57 0 0:54:54 0 00:00:00 0 0:54:32 0 0

55 Vollmer Sven Metamerie PR m M40 1093 00:55:31 0 0:54:03 0 00:54:48 0 0:54:37 0 0

56 Paesler Thomas BSV Ostbevern m M50 1116 00:00:00 0 0:57:30 0 00:55:04 0 0:54:56 0 0

57 Stratmeyer Franz-Josef WSU Tri-Team Warendorf m M60 1157 01:01:11 0 0:57:37 0 00:00:00 0 0:55:18 0 0

58 Bartusiak Stanislan LSF Münster m M70 1122 00:00:00 0 0:53:15 0 00:53:04 0 0:55:20 0 0

59 Wiesmann Ewald LG Ems Warendorf m M55 1031 00:59:19 0 0:56:54 0 00:55:19 0 0:55:21 0 0

60 Mader Sebastian LSF Münster m M45 1063 00:57:28 0 0:55:10 0 00:53:38 0 0:55:35 0 0

61 Quattrocchi Fulvio LSF Vegan m M70 1119 00:00:00 0 1:03:18 0 00:52:26 0 0:57:14 0 0

62 Wiewel Hubertus Team VOSSKO m M55 1070 00:59:52 0 0:55:03 0 00:00:00 0 0:57:20 0 0

63 Kliche Wolfgang Run 4 fun m M55 1023 01:02:04 0 0:57:11 0 00:54:32 0 0:57:53 0 0

64 Tatje Julian LG Ems Warendorf m M35 1128 00:00:00 0 1:04:48 0 00:53:48 0 0:58:17 0 0

65 Haselhorst Volker WSU m M55 1069 01:04:45 0 0:58:19 0 01:00:38 0 1:00:35 0 0

66 Hartmann Andreas Run4fun-Greven e.V. m M55 1042 01:03:56 0 0:53:41 0 00:00:00 0 1:05:27 0 0

67 Schmalbrock Bernhard LG Ems Warendorf m M60 1033 01:18:42 0 00:00:00 0 01:08:42 0 1:10:21 0 0

68 Schneider Dietraer LSF Münster m M55 1126 00:00:00 0 0:59:23 0 00:56:49 0 1:11:45 0 0

69 Möllers Günter Segelfluggruppe Münster m M65 1121 00:00:00 0 1:00:28 0 00:57:13 0 0:00:00 0 0

70 Licher Peter BSV Ostbevern m M65 1058 00:00:00 0 1:07:42 0 01:03:32 0 0:00:00 0 0

71 Jung Björn Telgte m M40 1007 00:00:00 0 1:17:33 0 01:14:01 0 0:00:00 0 0

 



Damen Gesamt

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR T Ostbevern P Ostbevern T EINEN P EINEN T Telgte P Telgte T EVERSWINKEL P EVERSWINKEL GP (3 aus 4)

1 Umlauf Michelle LV Oelde w W30 1101 00:44:30 25 0:43:16 25 00:42:43 25 0:44:08 25 75

2 Wunderlich Eva WSU w W45 1036 00:00:00 0 0:46:53 23 00:45:42 23 0:46:21 24 70

3 Gerke Maria LG Oelde/Wadersloh w W55 1067 00:49:39 24 0:48:21 22 00:46:57 22 0 0 68

4 Stechbart Larissa LV Oelde w W40 1105 00:50:31 22 0:48:52 21 00:47:04 21 0:47:02 23 66

5 Brand Daniela Fit2Run-Beckum w W40 1050 00:49:53 23 0:48:57 19 00:48:16 19 0 0 61

6 Frohne Alexandra LG Ems Warendorf w W40 1129 00:52:22 20 0:49:22 18 00:47:04 20 0 0 58

7 Gerke Pia LV Oelde w 1109 00:53:15 19 0:48:55 20 00:48:23 18 0 0 57

8 Sauerwald Martina LSF Münster w W55 1038 00:51:10 21 0:49:44 17 00:48:51 17 0 0 55

9 Kramer Brigitte LV Oelde w W60 1048 00:53:55 18 0:50:59 16 00:51:25 12 0:50:53 21 55

10 Kemper Katharina Beutlingrunners w W35 1059 00:55:32 15 0:51:32 14 00:49:14 16 0:48:25 22 53

11 Menke Barbara LV Oelde w W35 1100 00:54:51 16 0:52:42 13 00:51:45 11 0:51:05 20 49

12 Rickfelder Yvonne LV Oelde w W45 1104 00:56:42 14 00:00:00 0 00:51:13 13 0:51:50 19 46

13 Postert Christiane THE VEGANS w W45 1118 00:54:44 17 0:52:48 12 00:49:59 15 0 0 44

14 Cwojdzinski Martina LSF Münster w W40 1088 00:00:00 0 0:55:11 9 00:54:46 8 0:53:20 18 35

15 Pigisch Stephanie LG Ems Warendorf w W40 1044 00:58:45 13 00:00:00 0 00:53:48 9 0:58:17 13 35

16 Dießel Lucia LSF Münster w W65 1053 01:00:35 11 00:00:00 0 00:57:33 6 0:56:59 17 34

17 Gausepohl Klara Sassenberg w 1014 00:59:54 12 0:55:02 10 00:00:00 0 0:59:23 11 33

18 Terzenbach Monika Ostbevern w W50 1016 00:00:00 0 1:02:17 6 00:59:23 4 0:57:11 16 26

19 Metzner Katja Running Sisters w W35 1073 01:05:32 9 00:00:00 0 01:00:11 2 0:58:16 15 26

20 Sachs Jana Running Sisters w W40 1074 01:05:32 8 00:00:00 0 01:00:11 3 0:58:16 14 25

21 Lüken Heike lsf münster w W50 1056 00:00:00 0 0:59:14 8 00:57:15 7 1:00:38 10 25

22 Röttger Gisela LG Ems Warendorf w W50 1029 01:11:59 3 1:02:56 5 00:00:00 0 0:58:29 12 20

23 Dirksen Nicole Everswinkel w W35 1086 01:05:35 7 1:01:39 7 00:58:19 5 0 0 19

24 Hitt Rebekka TV Friesen Telgte e.V. w Jugend 1085 01:12:40 2 1:04:36 4 01:03:49 1 1:04:23 8 14

25 Döpker Claudia Warendorf w W40 1045 01:09:27 6 1:07:30 3 01:05:43 0 0 0 9

26 Grieb Doris Sendenhorst w W65 1010 00:00:00 0 1:08:31 0 01:04:03 0 1:02:11 9 9

27 Braunisch Samantha Freckenhorst w W35 1047 01:09:27 5 1:07:30 2 01:05:43 0 0 0 7

28 Latoschinski Claudia LG Ems Warendorf w W60 1034 01:18:42 0 00:00:00 0 01:10:40 0 1:10:21 7 7

29 Wieck Daniela LG Ems Warendorf w W55 1030 01:18:41 1 1:10:40 0 01:10:40 0 1:10:25 6 7

30 Binder Katje Telgte w W45 1060 01:11:19 4 1:07:44 1 01:08:38 0 0 0 5

31 Syska Angelika LSF Münster w W60 1052 01:22:59 0 1:16:53 0 01:12:32 0 1:13:29 5 5



Männl. Jugend

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Kinder Melvin Everswinkel m Jugend 1078 00:55:43 23 0:53:52 25 00:48:39 25 0:48:04 25 75



Weibl. Jugend

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Hitt Rebekka TV Friesen Telgte e.V. w Jugend 1085 01:12:40 25 1:04:36 25 01:03:49 25 1:04:23 25 75



Männer

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Barwinski Jonas Fit2Run-Beckum m Männer 1027 00:35:32 25 0:35:37 25 00:34:09 25 00:00:00 0 75

2 Busen Hendrik ERDINGER Active Team m Männer 1064 00:44:22 24 0:44:35 24 00:40:02 24 0:39:55 25 73

3 Welp Christian Ostbevern m Männer 1003 00:56:23 23 0:45:20 23 00:46:47 23 0:44:48 24 70

4 Boensma David Friwo Energy m Männer 1090 01:02:35 22 0:56:30 22 00:55:53 22 00:00:00 0 66



Frauen

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Gerke Pia LV Oelde w Frauen 1109 00:53:15 25 0:48:55 24 00:48:23 24 00:00:00 0 73

2 Gausepohl Klara Sassenberg w Frauen 1014 00:59:54 24 0:55:02 23 00:00:00 0 0:59:23 25 72



Herren M30

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Roos Henning LV Oelde m M30 1115 00:39:02 25 0:37:25 25 00:35:50 25 00:00:00 0 75

2 Molde Maximilian Münster m M30 1015 00:44:19 24 0:42:20 23 00:40:40 24 0:40:42 25 73

3 Grünebaum Axel LV Oelde m M30 1107 00:45:39 23 0:41:56 24 00:41:59 23 00:00:00 0 70

4 Gerkmann Jan LV Oelde m M30 1098 00:00:00 0 0:45:00 22 00:43:50 22 0:42:07 24 68

5 Gramsch Danny LV Oelde m M30 1108 00:46:58 22 0:45:20 21 00:44:39 21 0:46:01 23 66

6 Wennemer Sebastian LV Oelde m M30 1113 00:47:19 21 0:45:34 20 00:00:00 0 0:49:25 22 63

7 Hörstmann Frank VFL Sassenberg m M30 1049 00:00:00 0 0:48:52 19 00:49:28 20 0:51:15 20 59

8 Wennemer Benjamin LV Oelde m M30 1112 00:49:19 20 0:49:18 18 00:00:00 0 0:49:25 21 59

9 Weigt Moritz Kattenvenne m M30 1002 00:52:33 18 0:49:21 17 00:00:00 0 0:51:53 19 54

10 Verenkotte Stephan St. Hubertus Vechtrup m M30 1095 00:57:30 17 0:52:47 16 00:51:41 19 00:00:00 0 52



Damen W30

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Umlauf Michelle LV Oelde w W30 1101 00:44:30 25 0:43:16 25 00:42:43 25 0:44:08 25 75



Herren M35

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Strotmeier Florian Warendorf m M35 1011 00:44:16 25 0:42:12 24 00:40:49 25 0:41:08 25 75

2 Harbert Tobias Team VOSSKO m M35 1071 00:44:28 24 0:42:10 25 00:42:07 24 0:00:00 0 73

3 Bußmann Jonas SC Hoetmar m M35 1012 00:58:40 21 0:52:44 20 00:00:00 0 0:49:42 24 65

4 Mischke Alexander TV Friesen m M35 1091 01:01:23 20 0:51:04 22 00:48:26 22 0:00:00 0 64

5 Tatje Julian LG Ems Warendorf m M35 1128 00:00:00 0 1:04:48 19 00:53:48 20 0:58:17 23 62



Herren M35



Damen W35

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Kemper Katharina Beutlingrunners w W35 1059 00:55:32 24 0:51:32 25 00:49:14 25 0:48:25 25 75

2 Menke Barbara LV Oelde w W35 1100 00:54:51 25 0:52:42 24 00:51:45 24 0:51:05 24 73

3 Dirksen Nicole Everswinkel w W35 1086 01:05:35 22 1:01:39 23 00:58:19 23 00:00:00 0 68

4 Metzner Katja Running Sisters w W35 1073 01:05:32 23 00:00:00 0 01:00:11 22 0:58:16 23 68

5 Braunisch Samantha Freckenhorst w W35 1047 01:09:27 21 1:07:30 22 01:05:43 21 00:00:00 0 64



Herren M40

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Kaldewei Phillipp LV Oelde m M40 1123 00:36:14 25 0:36:24 25 00:34:42 25 0:35:52 25 75

2 Vüllers Jan LV Oelde m M40 1096 00:42:43 22 0:40:09 24 00:40:03 22 0:39:53 24 70

3 Stechbart Viktor LV Oelde m M40 1106 00:42:03 24 0:41:07 22 00:39:55 23 0:40:27 23 70

4 Neuhaus Sven LV Oelde m M40 1102 00:42:07 23 0:40:29 23 00:39:28 24 00:00:00 0 70

5 Sumkötter Andreas LV Oelde m M40 1099 00:45:51 21 0:49:29 17 00:43:21 21 0:42:06 22 64

6 Gruben Matthäus TSVE 1890 Bielefeld m M40 1005 00:46:48 19 0:44:44 20 00:00:00 0 0:42:18 21 60

7 von Majewsky Thomas Lauftreff Ostbevern m M40 1127 00:00:00 0 0:46:24 19 00:53:03 19 0:54:22 20 58

8 Vollmer Sven Metamerie PR m M40 1093 00:55:31 18 0:54:03 16 00:54:48 18 0:54:37 19 55



Damen W40

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Stechbart Larissa LV Oelde w W40 1105 00:50:31 24 0:48:52 25 00:47:04 25 0:47:02 25 75

2 Brand Daniela Fit2Run-Beckum w W40 1050 00:49:53 25 0:48:57 24 00:48:16 23 00:00:00 0 72

3 Frohne Alexandra LG Ems Warendorf w W40 1129 00:52:22 23 0:49:22 23 00:47:04 24 00:00:00 0 70

4 Cwojdzinski Martina LSF Münster w W40 1088 00:00:00 0 0:55:11 22 00:54:46 21 0:53:20 24 67

5 Pigisch Stephanie LG Ems Warendorf w W40 1044 00:58:45 22 00:00:00 0 00:53:48 22 0:58:17 22 66

6 Sachs Jana Running Sisters w W40 1074 01:05:32 21 00:00:00 0 01:00:11 20 0:58:16 23 64

7 Döpker Claudia Warendorf w W40 1045 01:09:27 20 1:07:30 21 01:05:43 19 00:00:00 0 60



Herren M45

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Ranger Thorsten TV Friesen m M45 1068 00:44:36 25 0:41:40 25 00:39:50 25 0 0 75

2 Möller Christian Run4fun-Greven e.V. m M45 1082 00:00:00 0 0:46:28 23 00:42:13 24 0:42:41 25 72

3 Borgmann Mirco TV Friesen Telgte m M45 1111 00:48:36 24 0:45:00 24 00:00:00 0 0:44:08 24 72

4 Komischke Michael Run4fun-Greven e.V. m M45 1061 00:54:00 23 0:51:34 22 00:00:00 0 0:49:37 23 68

5 Bell Oliver LV Oelde m M45 1110 00:00:00 0 0:52:30 21 00:49:42 23 0:50:41 22 66

6 Schwarzer Dirk Run4Fun Greven eV m M45 1066 00:54:57 22 0:54:54 20 00:00:00 0 0:54:32 21 63

7 Mader Sebastian LSF Münster m M45 1063 00:57:28 21 0:55:10 19 00:53:38 22 0:55:35 20 63



Damen W45

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Wunderlich Eva WSU w W45 1036 00:00:00 0 0:46:53 25 00:45:42 25 0:46:21 25 75

2 Postert Christiane THE VEGANS w W45 1118 00:54:44 25 0:52:48 24 00:49:59 24 00:00:00 0 73

3 Rickfelder Yvonne LV Oelde w W45 1104 00:56:42 24 00:00:00 0 00:51:13 23 0:51:50 24 71

4 Binder Katje Telgte w W45 1060 01:11:19 23 1:07:44 23 01:08:38 22 00:00:00 0 68



Herren M50

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Seyb Torsten Münster m M50 1043 00:44:39 25 00:43:33 25 00:00:00 0 0:42:54 25 75

2 Niermann Andreas TV Friesen Telgte e.V. m M50 1020 00:46:34 24 00:45:57 24 00:46:54 25 00:00:00 0 73

3 Ehl Thomas LG Ems Warendorf m M50 1017 00:48:50 23 00:46:43 23 00:00:00 0 0:48:09 24 70

4 Schange Werner TV Friesen Telgte m M50 1057 00:51:35 22 00:00:00 0 00:47:36 24 0:49:18 23 69

5 Merk Lothar run4fun Greven e.V. m M50 1081 00:56:47 21 00:51:34 22 00:50:22 23 00:00:00 0 66

6 Wecker Guido LSF Münster m M50 1013 00:00:00 0 01:02:12 20 00:55:03 22 0:53:18 22 64

7 Paesler Thomas BSV Ostbevern m M50 1116 00:00:00 0 00:57:30 21 00:55:04 21 0:54:56 20 62

8 Ponick Alexander Run4fun-Greven e.V. m M50 1025 01:08:54 20 00:00:00 0 00:58:27 20 0:53:31 21 61



Damen W50

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Terzenbach Monika Ostbevern w W50 1016 00:00:00 0 01:02:17 22 00:59:23 22 0:57:11 25 69

2 Lüken Heike lsf münster w W50 1056 00:00:00 0 0:59:14 23 00:57:15 23 1:00:38 23 69

3 Röttger Gisela LG Ems Warendorf w W50 1029 01:11:59 24 1:02:56 21 00:00:00 0 0:58:29 24 69



Herren M55

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Trame Martin LV Oelde m M55 1120 00:00:00 0 00:42:11 24 00:40:25 25 0:40:09 25 74

2 Hoppe Bernd LV Oelde m M55 1130 00:00:00 0 0:42:00 25 00:41:42 24 0:40:56 24 73

3 Zumdieck Norbert LG Ems Warendorf m M55 1001 00:46:01 25 0:43:44 23 00:42:44 23 0:58:03 18 71

4 Averhoff Dieter LG Ems Warendorf m M55 1125 00:00:00 0 0:50:39 22 00:47:50 22 0:51:30 23 67

5 Wiesmann Ewald LG Ems Warendorf m M55 1031 00:59:19 24 0:56:54 16 00:55:19 17 0:55:21 21 62

6 Reinhard Arno Friwo Energy m M55 1075 01:00:13 21 0:54:50 19 00:51:59 21 00:00:00 0 61

7 Borgwardt Markus DLRG Telgte m M55 1079 01:00:10 22 0:54:45 20 00:54:07 19 00:00:00 0 61

8 Wiewel Hubertus Team VOSSKO m M55 1070 00:59:52 23 0:55:03 18 00:00:00 0 0:57:20 20 61

9 Hitt Martin TV Friesen Telgte e.V. m M55 1084 01:06:28 17 0:56:17 17 00:53:29 20 0:54:30 22 59

10 Kliche Wolfgang Run 4 fun m M55 1023 01:02:04 20 0:57:11 15 00:54:32 18 0:57:53 19 57

11 Hartmann Andreas Run4fun-Greven e.V. m M55 1042 01:03:56 19 0:53:41 21 00:00:00 0 1:05:27 16 56

12 Haselhorst Volker WSU m M55 1069 01:04:45 18 0:58:19 14 01:00:38 15 1:00:35 17 50

13 Schneider Dietraer LSF Münster m M55 1126 00:00:00 0 0:59:23 13 00:56:49 16 1:11:45 15 44



Damen W55

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Gerke Maria LG Oelde/Wadersloh w W55 1067 00:49:39 25 0:48:21 25 00:46:57 25 00:00:00 0 75

2 Sauerwald Martina LSF Münster w W55 1038 00:51:10 24 0:49:44 24 00:48:51 24 00:00:00 0 72

3 Wieck Daniela LG Ems Warendorf w W55 1030 01:18:41 23 1:10:40 22 01:10:40 23 1:10:25 25 71



Herren M60

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Stripper Uli LV Oelde m M60 1103 00:50:11 24 0:43:49 25 00:42:43 25 00:00:00 0 74

2 Hovest Ludger Lauftreff Ostbevern m M60 1080 00:00:00 0 0:45:26 24 00:44:40 24 0:45:16 25 73

3 Rothfeld Werner LG Olde/Wadersloh m M60 1117 00:49:21 25 0:48:30 23 00:50:12 22 0:46:55 24 72

4 Harbert Norbert Team VOSSKO m M60 1072 00:58:52 21 0:55:18 21 00:00:00 0 0:53:23 23 65

5 Düpmeier Armin LG Ems Warendorf m M60 1062 00:00:00 0 0:55:05 22 00:52:57 21 0:53:33 22 65

6 Stratmeyer Franz-Josef WSU Tri-Team Warendorf m M60 1157 01:01:11 20 0:57:37 19 00:00:00 0 0:55:18 21 60

7 Schmalbrock Bernhard LG Ems Warendorf m M60 1033 01:18:42 19 00:00:00 0 01:08:42 20 1:10:21 20 59



Damen W60

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Kramer Brigitte LV Oelde w W60 1048 00:53:55 25 0:50:59 25 00:51:25 25 0:50:53 25 75

2 Latoschinski Claudia LG Ems Warendorf w W60 1034 01:18:42 24 00:00:00 0 01:10:40 24 1:10:21 24 72

3 Syska Angelika LSF Münster w W60 1052 01:22:59 23 1:16:53 24 01:12:32 23 1:13:29 23 70



Herren M65

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Grünebaum Manfred LV Oelde m M65 1114 00:47:16 25 0:47:54 25 00:45:45 25 0:47:17 25 75

2 Grieb Jürgen Sendenhorst m M65 1009 00:51:42 24 0:48:07 24 00:48:46 24 0:49:41 24 72



Damen W65

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Dießel Lucia LSF Münster w W65 1053 01:00:35 25 00:00:00 0 00:57:33 25 0:56:59 25 75

2 Grieb Doris Sendenhorst w W65 1010 00:00:00 0 1:08:31 25 01:04:03 24 1:02:11 24 73



Herren M70

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)

1 Bartusiak Stanislan LSF Münster m M70 1122 00:00:00 0 0:53:15 25 00:53:04 24 0:55:20 25 74

2 Quattrocchi Fulvio LSF Vegan m M70 1119 00:00:00 0 1:03:18 24 00:52:26 25 0:57:14 24 73



Damen W70

PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)



Herren M75

PLATZ Name Vorname Verein2 m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE OstbevernZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)



Herren M75

GESAMTPUNKTE (3 aus 4)


